
Marburger Stadtmeisterschaften, Marburg
Herrendegen Aktive 21. November 2015

Modus

Vorrunde mit 19 > 16er KO ohne Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Deutschen Aktivenrangliste, den Aktivenranglisten der LFV und den Juniorenranglisten der LFV
gesetzt. Vereinszugehörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörig-
keit verschoben. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

 3 Ausscheider (15,8 %)
17-19

Vorrunde

19
2 Runden (2 à 6, 1 à 7)

16er KO ohne HL

16
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Hentschel Quot TD gT Pl
Balzereit, David VFL MARBURG 1 V 1 V V 3 0,600 3 19 4
Schneider, Marco VFL MARBURG 3 2 V V V 3 0,600 3 21 3
Helmke, Christopher WIESBADENER FC V4 4 3 V V 3 0,600 5 21 2
Schurrat, Marc FC OFFENBACH 3 3 1 4 4 V 0,200 -8 16 5
Meyer, Benedict TSV GÜNTERFÜRST 2 1 4 V 5 2 0,200 -10 14 6
Doroschewski, Johannes TSV HAGEN V4 V V 4 V 6 0,800 7 23 1

Runde 2 Jüstel Quot TD gT Pl
Warnking, Pascal PST TRIER 1 V 2 3 V V V 0,667 8 25 2
Beul, Max TV DILLENBURG 2 2 V 3 V V 3 0,500 3 23 5
Köhler, Julian TSV KORBACH V 2 3 V V V 3 0,667 4 25 4
Knoop, Christian FC OFFENBACH V V 3 4 V V V3 0,833 11 26 1
Blum, Alexander TSV GÜNTERFÜRST 0 2 2 2 5 V 1 0,167 -16 12 6
Belkin, David FRANKFURTER TV 1 1 4 1 3 6 2 0,000 -18 12 7
Gombert, Daniel VFL MARBURG 4 V V 1 V V 7 0,667 8 25 2

Runde 3 Stahlberg Quot TD gT Pl
Dahlhaus, Lukas FC KASSEL 1 V V V V V 1,000 12 25 1
Frieß, Joachim HEIDELBERGER FC/TSG R. 0 2 1 3 0 2 0,000 -19 6 6
Durchholz, Tobias MTV GIEßEN 2 V 3 V 2 V 0,600 2 19 3
Sonnek, Kevin Frank OFC CASTROP-RAUXEL 4 V 4 4 1 V 0,400 1 19 4
Heidenreich, Christian SV BÖBLINGEN 4 V V V3 5 V 0,800 13 22 2
Freisberg, Andre VFL MARBURG 3 V 2 2 1 6 0,200 -9 13 5
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Dahlhaus, Lukas FC KASSEL HE GER 1,000 12 25
2. Knoop, Christian FC OFFENBACH HE GER 0,833 11 26
3. Heidenreich, Christian SV BÖBLINGEN WÃ� GER 0,800 13 22
4. Doroschewski, Johannes TSV HAGEN WE GER 0,800 7 23
5. Gombert, Daniel VFL MARBURG HE GER 0,667 8 25
5. Warnking, Pascal PST TRIER MR GER 0,667 8 25
7. Köhler, Julian TSV KORBACH HE GER 0,667 4 25
8. Helmke, Christopher WIESBADENER FC HE GER 0,600 5 21
9. Schneider, Marco VFL MARBURG HE GER 0,600 3 21
10. Balzereit, David VFL MARBURG HE GER 0,600 3 19
11. Durchholz, Tobias MTV GIEßEN HE GER 0,600 2 19
12. Beul, Max TV DILLENBURG HE GER 0,500 3 23
13. Sonnek, Kevin Frank OFC CASTROP-RAUXEL WE GER 0,400 1 19
14. Schurrat, Marc FC OFFENBACH HE GER 0,200 -8 16
15. Freisberg, Andre VFL MARBURG HE GER 0,200 -9 13
16. Meyer, Benedict TSV GÜNTERFÜRST HE GER 0,200 -10 14

17. Blum, Alexander TSV GÜNTERFÜRST HE GER 0,167 -16 12
18. Belkin, David FRANKFURTER TV HE GER 0,000 -18 12
19. Frieß, Joachim HEIDELBERGER FC/TSG R. BN GER 0,000 -19 6
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Tableau 16

1 DAHLHAUS, Lukas FC KASSEL 15
16 MEYER, Benedict TSV GÜNTERFÜRST 1

9 SCHNEIDER, Marco VFL MARBURG 9
8 HELMKE, Christopher WIESBADENER FC 15

5 GOMBERT, Daniel VFL MARBURG 15
12 BEUL, Max TV DILLENBURG 7

13 SONNEK, Kevin Frank OFC CASTROP-RAUXEL 8
4 DOROSCHEWSKI, Johannes TSV HAGEN 15

3 HEIDENREICH, Christian SV BÖBLINGEN 15
14 SCHURRAT, Marc FC OFFENBACH 6

11 DURCHHOLZ, Tobias MTV GIEßEN 0
6 WARNKING, Pascal PST TRIER 15

7 KÖHLER, Julian TSV KORBACH 10
10 BALZEREIT, David VFL MARBURG 15

15 FREISBERG, Andre VFL MARBURG 6
2 KNOOP, Christian FC OFFENBACH 15

Viertelfinale

1 DAHLHAUS, Lukas 15
8 HELMKE, Christopher 9

5 GOMBERT, Daniel 4
4 DOROSCHEWSKI, Johannes 15

3 HEIDENREICH, Christian 15
6 WARNKING, Pascal 11

7 BALZEREIT, David 12
2 KNOOP, Christian 15

Halbfinale

1 DAHLHAUS, Lukas 15
4 DOROSCHEWSKI, Johannes 9

3 HEIDENREICH, Christian 15
2 KNOOP, Christian 10

Finale

1 DAHLHAUS, Lukas 10
2 HEIDENREICH, Christian 15

Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. HEIDENREICH, Christian SV BÖBLINGEN WÃ� GER 1986
2. DAHLHAUS, Lukas FC KASSEL HE GER 1995
3. DOROSCHEWSKI, Johannes TSV HAGEN WE GER 1985
3. KNOOP, Christian FC OFFENBACH HE GER 1987
5. GOMBERT, Daniel VFL MARBURG HE GER 1997
5. WARNKING, Pascal PST TRIER MR GER 1970
7. HELMKE, Christopher WIESBADENER FC HE GER 1998
8. BALZEREIT, David VFL MARBURG HE GER 1994
9. KÖHLER, Julian TSV KORBACH HE GER 1996
10. SCHNEIDER, Marco VFL MARBURG HE GER 1998
11. DURCHHOLZ, Tobias MTV GIEßEN HE GER 1992
12. BEUL, Max TV DILLENBURG HE GER 1995
13. SONNEK, Kevin Frank OFC CASTROP-RAUXEL WE GER 1979
14. SCHURRAT, Marc FC OFFENBACH HE GER 1970
15. FREISBERG, Andre VFL MARBURG HE GER 1997
16. MEYER, Benedict TSV GÜNTERFÜRST HE GER 1998

17. BLUM, Alexander TSV GÜNTERFÜRST HE GER 1994
18. BELKIN, David FRANKFURTER TV HE GER 1998
19. FRIEß, Joachim HEIDELBERGER FC/TSG R. BN GER 1978


